
Rozpočtové 

opatření
12. Rozpočtová změna - ZM 16.6.2025 § Položka UZ Orj Org Příjmy Výdaje

58 KR - Kapitálová rezerva 6171 6901 600 481 824,00

Příjmy - Transfery ze SR - Oprava lesního hřiště Kamenec 

(EU)
4113 130589018 749 385 459,00

Příjmy - Transfery ze SR - Oprava lesního hřiště Kamenec 

(SR)
4113 130189017 749 96 365,00

Komentář:

59
Místní hospodářství - TS Holice - Příspěvek dle pokynů 

zřizovatele (Hřiště Lipák)
3639 5331 39 2451 305 552,00

KR - Investiční dotace PO - TS Holice - Modernizace hřiště Na 

Lipáku
3412 6351 600 2451 104 448,00

KR - Kapitálová rezerva 6171 6901 600 -410 000,00

Komentář:

60
Místní hospodářství - TS Holice - Příspěvek dle pokynů 

zřizovatele (Nádoby na separovaný odpad)
3639 5331 39 2451 200 000,00

KR - Kapitálová rezerva 6171 6901 600 -200 000,00

Komentář:

61 SSaS - Městská policie - Zřízení městské policie 5311 5901 19 N 3 000 000,00

KR - Kapitálová rezerva 6171 6901 600 -3 000 000,00

Komentář:

V případě schválení rozpočtových změn budou v rozpočtu města provedeny tyto úpravy:

Jedná se o dofinancování rekonstrukce hřiště Lipák. Došlo k úpravám, které původně neyly v projektu, jsou to provozně technické záležitosti, které 

přispějí k plnohodnotnému provozu. Dále se jedná o pořízení příslušenství, které bude sloužit především pro spolky nohejbalu a volejbalu.

Město Holice získalo ze SZIF účelovou neinvestiční dotaci na opravu lesního hřiště v místní části Kamenec. Navrhuje se o její výši navýšit kapitálová 

rezerva.

Jedná se o nákup sběrných nádob na separovaný odpad pro domácnosti k rodinným a bytovým domům.

Blíže viz. samostatný bod jednání zastupitelstva města. Navrhnutá částka je pouze hrubý odhad a nejedná se o přesné rozdělení jednotlivých druhů 

výdajů.


